
 

 

 

 

Об Ивченко Е.А. 

 

 

 

В соответствии с Законом Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-ЗРК 

"О государственной гражданской службе Республики Крым",  пунктом 4 

главы 4 Положения об Управлении делами Государственного Совета 

Республики Крым, утвержденного Постановлением Государственного Совета 

Республики Крым от 4 июня 2014 года № 2212-6/14, 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Освободить Ивченко Елену Александровну от должности заместителя 

управляющего делами − начальника управления правовой, кадровой работы 

и делопроизводства Управления делами Государственного Совета Республики 

Крым. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета  

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

3 сентября 2015 года 

№ п81-1/15 

  

 


